上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

关于 Mysteel 停更上海市场水泥价格行情部分厂家的通知

尊敬的百年建筑网会员单位：

百年建筑网基于市场反馈进行跟踪调研后的结果显示，上海市场水泥价格

行情中江西九江南方水泥有限公司厂家在上海市场消费量无稳定资源流通，为

客观公正地反映市场真实情况，提供更准确的市场价格，以更好为广大用户提

供决策参考，拟对涉及规格进行删除，具体变化如下表。

品名 标号 类别 品牌 厂商 新增/修改/删除 备注

水泥 P.O42.5 散装价 南方 江西九江南方水泥有限公司 删除 市场流通少

本着实事求是、客观、真实反映市场情况的原则，以更好为广大用户提供

决策参考，现拟行于 2024 年 4 月 28 日暂停以上厂家在相应市场价格行情表

单页面的挂价。如有不便，敬请谅解！ 感谢您一直以来的信赖与支持，我们

将继续秉持勤奋、诚信、合利、智慧 的理念，为您提供更多有价值的服务！

联系方式：汪如意 021-26093025 邮箱：wangruyi@mysteel.com

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023 年3 月28日